
 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 
 

Stryków, dnia 19.05.2021 r. 
 

IZP.271.28.2020.IZ.PZP.16. 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

(dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa budynku socjalnego dla potrzeb boiska sportowego przy ul. 
Brzezińskiej w Strykowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych dnia  

29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1843, zwana dalej ustawą Pzp), znak: IZP.271.28.2020.MS.PZP.) 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 i ust. 2 ustawy Pzp, Gmina Stryków zawiadamia       
o unieważnieniu postępowania publicznego pn. „Rozbudowa budynku socjalnego dla potrzeb 
boiska sportowego przy ul. Brzezińskiej w Strykowie”.  

Uzasadnienie: 

W dniu 9.02.2021 r. dokonano otwarcia ofert złożonych w ww. postępowaniu. W terminie 
składania ofert wpłynęło pięć ofert:  

1. Zakład Remontowo-Budowlany Andrzej Wudarczyk 93-021 Łódź, ul. Lokatorska 17/99 - 
oferta nr 1, cena ofertowa brutto: 333.779,49 zł – oferta odrzucona; 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PROBUD” s.c. Władysławów 11A, 96-500 
Sochaczew - oferta nr 2, cena ofertowa brutto: 308.503,36 zł – oferta odrzucona; 

3. Krzysztof Jóźwik KRIS-BUD Dębołęka 37, 98-275 Brzeźnio – oferta nr 3, cena ofertowa 
brutto: 385.052,18 zł - cena przewyższała kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

4. Zakład Remontowo-Budowlany Marian Brzeziński, 95-010 Stryków, ul. Podlipie – oferta 
nr 4, cena ofertowa brutto: 329.025,00 zł - cena przewyższała kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;  

5. LANDBUD Sp. z o.o. 94-104 Łódź, ul. Obywatelska 102/104 lok nr 105 – oferta nr 5, cena 
ofertowa brutto:  297.032,06 zł – oferta odrzucona.  

Zamawiający odrzucił oferty Wykonawców: LANDBUD Sp. z o.o., ul. Obywatelska 102/104 lok 
nr 105, 94-104 Łódź, Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe „PROBUD” s.c., Władysławów 
11A, 96-500 Sochaczew oraz Zakład Remontowo-Budowlany Andrzej Wudarczyk 93-021 
Łódź, ul. Lokatorska 17/99, w rezultacie czego jest zobligowany unieważnić postępowanie na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, wg którego Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z 
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie Pzp 
– dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

 
 ZATWIERDZAM  

Burmistrz Strykowa 

 Witold Kosmowski  


		2021-05-19T13:41:36+0200




